



**ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 124 SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIMI İÇİN  
MEZUNİYET DURUMLARINA GÖRE TERCİH YAPILACAK İLLERİ, GÖREV YERLERİ, ÖĞRENİM KOŞULU VE SAYILARI GÖSTERİR LİSTE**



POZİSYON	İLİ	BİRİM	ÖĞRENİM DURUMU	KPSS PUAN TÜRÜ	ÖĞRENİM KOŞULU	ADET
Avukat	Artvin	Artvin Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Hukuk lisans programından mezun olmak.	1
Avukat	Eskişehir	Çatacık Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Hukuk lisans programından mezun olmak.	1
Avukat	Hatay	Antakya Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Hukuk lisans programından mezun olmak.	1
Avukat	Hatay	Dört Yol Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Hukuk lisans programından mezun olmak.	1
Avukat	Malatya	Malatya Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Hukuk lisans programından mezun olmak.	1
Büro Personeli	Ankara (Merkez)	Orman Genel Müdürlüğü (Merkez)	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	3
Büro Personeli	Ankara (Taşra)	Nallıhan Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Büro Personeli	Ankara (Taşra)	Beypazarı Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	2
Büro Personeli	Ankara (Taşra)	Çamlıdere Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Büro Personeli	Ankara (Taşra)	Kızılcahamam Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Büro Personeli	Artvin	Murgul Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Büro Personeli	Bilecik	Bozüyük Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Büro Personeli	Bolu	Gerede Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Büro Personeli	Bolu	Göynük Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	1



**ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 124 SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIMI İÇİN  
MEZUNİYET DURUMLARINA GÖRE TERCİH YAPILACAK İLLERİ, GÖREV YERLERİ, ÖĞRENİM KOŞULU VE SAYILARI GÖSTERİR LİSTE**



POZİSYON	İLİ	BİRİM	ÖĞRENİM DURUMU	KPSS PUAN TÜRÜ	ÖĞRENİM KOŞULU	ADET
Büro Personeli	Çorum	İskilip Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Büro Personeli	Erzurum	Oltu Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Büro Personeli	Hatay	Antakya Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	2
Büro Personeli	Hatay	İskenderun Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	2
Büro Personeli	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	2
Büro Personeli	Kahramanmaraş	Onikişubat Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	3
Büro Personeli	Kastamonu	Araç Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	2
Büro Personeli	Kastamonu	İnebolu Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	2
Büro Personeli	Kırklareli	Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	2
Büro Personeli	Kırklareli	Vize Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Büro Personeli	Muğla	Kavaklıdere Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Büro Personeli	Sakarya	Geyve Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Büro Personeli	Sakarya	Akyazı Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İşletme, İşletmecilik, İşletme-Maliye, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, Yönetim ve Organizasyon, Yönetim Bilimleri, Yönetim Bilimleri ve Liderlik, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, İşletme Bilgi Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Büro Personeli	Ankara (Merkez)	Orman Genel Müdürlüğü (Merkez)	Önlisans	KPSSP93	Adalet önlisans programından veya Adalet Meslek Yüksekokulundan mezun olmak.	5



**ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 124 SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIMINI İÇİN  
MEZUNİYET DURUMLARINA GÖRE TERCİH YAPILACAK İLLERİ, GÖREV YERLERİ, ÖĞRENİM KOŞULU VE SAYILARI GÖSTERİR LİSTE**



POZİSYON	İLİ	BİRİM	ÖĞRENİM DURUMU	KPSS PUAN TÜRÜ	ÖĞRENİM KOŞULU	ADET
Büro Personeli	Ankara (Merkez)	Orman Genel Müdürlüğü (Merkez)	Önlisans	KPSSP93	İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği, İş Sağlığı ve Güvenliği önlisans programlarının birinden mezun olmak.	2
Büro Personeli	Ankara (Merkez)	Orman Genel Müdürlüğü (Merkez)	Önlisans	KPSSP93	Grafik, Grafik Tasarımı, Grafik-Grafik Tasarımı, Grafik ve Reklamcılık, Açık hava Reklam Ürünleri ve Serigrafi önlisans programlarının birinden mezun olmak.	2
Destek Personeli (Şoför)	Adana	Feke Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Ankara (Merkez)	Orman Genel Müdürlüğü (Merkez)	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	11
Destek Personeli (Şoför)	Ankara (Taşra)	Nallıhan Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Antalya	Akseki Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Antalya	Taşağıl Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Artvin	Murgul Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Bursa	Orhaneli Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Çanakkale	Yenice Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Denizli	Buldan Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Edirne	Keşan Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Gaziantep	Gaziantep Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Giresun	Şebinkarahisar Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1



**ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 124 SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIMINI İÇİN  
MEZUNİYET DURUMLARINA GÖRE TERCİH YAPILACAK İLLERİ, GÖREV YERLERİ, ÖĞRENİM KOŞULU VE SAYILARI GÖSTERİR LİSTE**



POZİSYON	İLİ	BİRİM	ÖĞRENİM DURUMU	KPSS PUAN TÜRÜ	ÖĞRENİM KOŞULU	ADET
Destek Personeli (Şoför)	Hatay	Antakya Orman İşletme Müdürlüğü (1)	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	İstanbul	Şile Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Mersin	Bozyazı Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Muğla	Kavaklıdere Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Sakarya	Karasu Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Sakarya	Akyazı Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Destek Personeli (Şoför)	Sakarya	Hendek Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Koruma Ve Güvenlik Görevlisi	Ankara (Merkez)	Orman Genel Müdürlüğü (Merkez)	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	2
Koruma Ve Güvenlik Görevlisi	Eskişehir	Eskişehir Orman İşletme Müdürlüğü	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	1
Laborant	Mersin	Mersin Orman İşletme Müdürlüğü	Önlisans	KPSSP93	Tarımsal Laboratuvar, Laboratuvar, Laboratuvar Teknolojisi önlisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Adıyaman	Adıyaman Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği, Jeodezi ve Haritacılık Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Afyonkarahisar	Afyonkarahisar Tıbbi Ve Aromatik Bitkiler Merkezi Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Kimya Mühendisliği, Kimya ve Süreç Mühendisliği, Kimya ve Proses Mühendisliği, Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Ankara (Taşra)	Ankara Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Elektronik Mühendisliği, Mikroelektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	2



**ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 124 SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIMINI İÇİN  
MEZUNİYET DURUMLARINA GÖRE TERCİH YAPILACAK İLLERİ, GÖREV YERLERİ, ÖĞRENİM KOŞULU VE SAYILARI GÖSTERİR LİSTE**



POZİSYON	İLİ	BİRİM	ÖĞRENİM DURUMU	KPSS PUAN TÜRÜ	ÖĞRENİM KOŞULU	ADET
Mühendis	Ankara (Taşra)	Ankara Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği, Jeodezi ve Haritacılık Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	3
Mühendis	Ankara (Taşra)	Ankara Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İnşaat Mühendisliği lisans programından mezun olmak.	1
Mühendis	Ankara (Taşra)	Ankara Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Makine Mühendisliği, Makine ve İmalat Mühendisliği, Makine ve Üretim Mühendisliği, Makine ve Malzeme Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	2
Mühendis	Ankara (Taşra)	Ankara Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Tekstil Mühendisliği lisans programından mezun olmak.	1
Mühendis	Artvin	Artvin Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar ve Enformatik Mühendisliği, Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Bursa	Bursa Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği, Jeodezi ve Haritacılık Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Elazığ	Elazığ Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Elektronik Mühendisliği, Mikroelektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Elazığ	Elazığ Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Makine Mühendisliği, Makine ve İmalat Mühendisliği, Makine ve Üretim Mühendisliği, Makine ve Malzeme Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	2
Mühendis	Erzurum	Erzurum Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği, Jeodezi ve Haritacılık Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Eskişehir	Eskişehir Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İnşaat Mühendisliği lisans programından mezun olmak.	1
Mühendis	Giresun	Giresun Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği, Jeodezi ve Haritacılık Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	2
Mühendis	Hatay	Antakya Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar ve Enformatik Mühendisliği, Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Hatay	Antakya Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Elektronik Mühendisliği, Mikroelektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Hatay	Antakya Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği, Jeodezi ve Haritacılık Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1



**ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 124 SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIMI İÇİN  
MEZUNİYET DURUMLARINA GÖRE TERCİH YAPILACAK İLLERİ, GÖREV YERLERİ, ÖĞRENİM KOŞULU VE SAYILARI GÖSTERİR LİSTE**



POZİSYON	İLİ	BİRİM	ÖĞRENİM DURUMU	KPSS PUAN TÜRÜ	ÖĞRENİM KOŞULU	ADET
Mühendis	Hatay	Antakya Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İnşaat Mühendisliği lisans programından mezun olmak.	1
Mühendis	Hatay	Antakya Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Makine Mühendisliği, Makine ve İmalat Mühendisliği, Makine ve Üretim Mühendisliği, Makine ve Malzeme Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	İstanbul	İstanbul Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği, Jeodezi ve Haritacılık Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	İzmir	Ege Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Kimya Mühendisliği, Kimya ve Süreç Mühendisliği, Kimya ve Proses Mühendisliği, Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Elektronik Mühendisliği, Mikroelektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği, Jeodezi ve Haritacılık Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İnşaat Mühendisliği lisans programından mezun olmak.	1
Mühendis	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Makine Mühendisliği, Makine ve İmalat Mühendisliği, Makine ve Üretim Mühendisliği, Makine ve Malzeme Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Kütahya	Kütahya Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği, Jeodezi ve Haritacılık Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Kütahya	Kütahya Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Elektronik Mühendisliği, Mikroelektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Malatya	Malatya Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği, Jeodezi ve Haritacılık Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Muğla	Muğla Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği, Jeodezi ve Haritacılık Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Mühendis	Şanlıurfa	Şanlıurfa Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	İnşaat Mühendisliği lisans programından mezun olmak.	1
Mühendis	Şanlıurfa	Şanlıurfa Orman İşletme Müdürlüğü	Lisans	KPSSP3	Makine Mühendisliği, Makine ve İmalat Mühendisliği, Makine ve Üretim Mühendisliği, Makine ve Malzeme Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	1



**ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 124 SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIMINI İÇİN  
MEZUNİYET DURUMLARINA GÖRE TERCİH YAPILACAK İLLERİ, GÖREV YERLERİ, ÖĞRENİM KOŞULU VE SAYILARI GÖSTERİR LİSTE**



POZİSYON	İLİ	BİRİM	ÖĞRENİM DURUMU	KPSS PUAN TÜRÜ	ÖĞRENİM KOŞULU	ADET
Tekniker	Ankara (Merkez)	Orman Genel Müdürlüğü (Merkez)	Önlisans	KPSSP93	Uçak Elektrigi, Uçak Elektroniği, Uçak Gövdesi, Uçak Motoru, Uçak Teknolojisi, Uçak Elektrik ve Elektroniği, Uçak Gövde Bakım önlisans programlarının birinden mezun olmak.	2
Tekniker	Ankara (Taşra)	Ankara Orman İşletme Müdürlüğü	Önlisans	KPSSP93	İnşaat, İnşaat Teknikerliği, İnşaat Teknolojisi önlisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Tekniker	Ankara (Taşra)	Ankara Orman İşletme Müdürlüğü	Önlisans	KPSSP93	Makine-Resim Konstrüksiyon, Makine,Resim ve Konstrüksiyon, Bilgisayar Destekli Makine-Resim-Konstrüksiyon, Bilgisayar Destekli Teknik Çizim, Makine Resim ve Konstrüksiyon önlisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Tekniker	Hatay	Hatay Orman İşletme Müdürlüğü	Önlisans	KPSSP93	İnşaat, İnşaat Teknikerliği, İnşaat Teknolojisi önlisans programlarının birinden mezun olmak.	1
Tekniker	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Orman İşletme Müdürlüğü	Önlisans	KPSSP93	İnşaat, İnşaat Teknikerliği, İnşaat Teknolojisi önlisans programlarının birinden mezun olmak.	1